gloriosa yugo maria qfi ange-
lo euāgeliātū sibi incarnatio-
nis mysteriū: humiliū tenuo-
te respōdit: Ecce ancilla dñi:
fiat mibi sita verbū tuū: Et si
cūt brūs h̄cur fortu⁹ excellen-
tissim⁹ scō⁹ Iohannes bapti-
sta. In p̄sentia tua letabūdus
exulteuit in gaudio sp̄s sc̄i:
vū adhuc maternis claudere
tur viscerib⁹: et postmodū cer-
nēs inf̄ twica ib̄m ambulantes
valde se humiliās tenuoto cū
affectu vicebat. Amic⁹ outē
sp̄s q̄ stat et audie' eū: gaudio
gaudet ppter vōcē sp̄s: sic et
ego magnis et sacris tēside-
riis opto iñflamari et tibi et to-
to corde meipslū p̄sc̄tare. An
et oīus tenuot⁹ cordū inbla-
tiōes ardētes affect⁹ amētates
excessus ac signales illumina-
tiōes et celicas visiōes tibi of-
fero et exalteo cū oīb⁹ virtu-
tibus et laudib⁹ ab oī creatu-
ra in celo et in terra celebant
et celebrādū p̄ me et oīb⁹ mi-
bi in oīone cōmēdatiō: q̄pen⁹
ab oīb⁹ digni laudari et in g-
petuū glorificari. Accipe vo-
ta mea dñe te⁹ me⁹ et tēside-
ria infinitē laudatiōis et im-
mēle b̄ndictiōis q̄ tibi f̄z mul-
titudinē ineffabilis magnitu-
dinis tue ture rebens. Deci-

b̄ redde et reddere tēsidēro q̄
singulos dies et monēta tēm
por: atq̄ ad reddēdū tecum
tibi grās et laudes aīs celestes
sp̄s et cūctos fideles tuos p̄
cib⁹ et effectib⁹ inuitos et ep̄oz
Eundēt te uniuersi p̄pli trib⁹
et linguet et sc̄m ac melifluū
nomē tuū cū summa iubilatiō
et ardēti tenuotē magnificēt
Et quicūq̄ reverēter ac te-
nuote altissimū sacramētū tu-
um celebāt et plena fidere ci-
piūt: grāz et misericordiā apud
te inuenire mereāt et p̄ oī me
p̄tōre supplici⁹ ep̄ozēt. Eūq̄
op̄ata tenuotione ac fructu
enīone positi fuerit et bene cō
solati ac misifice refecti et te
sacra mēsa celesti abscesserit:
mei paup̄ia recordari dignēt
Cet bō nō sit curiosus scri-
tator: sacramēti: si humili-
smūtator: p̄p̄issimēdo sensū
suū sacre fidei. Cap. xviiij
Aduēdū ē tibi a curiosa
et inutili p̄scrutatiōe ba-
sus p̄fundissimi sacramēti: si
nō vis in dubitatiōis p̄fun-
dū tēmergi. Qui scrutator ē
maiestat⁹ opprimēt a gloria.
Plus valer te⁹ op̄ari q̄ bō in
telligere pot. Tolerabilis pia
et humiliū inq̄sito tēritaris:
parata sp̄ vocerī et q̄ sanas pa-

trū sentētias studēs ambula-
re. Etā simplicitas q̄ diffici-
les questionū relinquit vias
7 plana ac firma p̄git semita
m̄dator̄ tei. Multa reuotio-
nē p̄duerūt dū altiora scruta-
tari voluerūt. Fides a te exi-
git̄ 7 suacra vīto: nō altritu-
do intellect̄ neq; profunditas
mysterior̄ tei. Si nō intelligi
nec cupis q̄ ifra te sūt: quō cō-
ptēdes ea q̄ lūp̄ te sūt: Sub-
de te deo 7 būmilia sensū tuū
fidei: 7 dabif tibi sciētie lumē
put̄ tūa fuerit vīle ac neces-
fariū. Quidā graviē tentāt
de fide se sacramēto: s̄ nō est
hoc ip̄is imputādū: s̄ potius
inimico. Noli curare noli dis-
putare cū cogitatiōib̄ tuis
nec ad imissas a diabolo du-
bitatōis respōde: s̄ crede ver-
bis dei: crede scis ei? 7 p̄p̄xet;
7 fugiet a te nequā inimicus
Sepe multū p̄dest q̄ talia su-
stinet tei ū. Hā ifideles et
perōzes nō tētāt q̄a secure lā
possidet: fideles aut̄ venotos
varijs modis tērat 7 verat.
Perge ḡ cū simplici 7 indubi-
tata fide: 7 cū simplici reuerē-
tia ad sacramētum accēde.
Quicqđ intelligere nō vales
deo oip̄tēti secure cōmitte.